quaedam,

Num- erorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cu- iusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Posseffores hoc Ingeniorum monumenta tempore gem- marum,	ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti am- plius declarata habetur.
338	<i>quaedam, et capilli cultus, prorsus mulierem referunt. MVSA item pulera, pallio he- roo circum pedes amicta, sedens que in cippo: siue ea cathedrae species est. Dextra apprehendit perso- nam tragicam adolescentis magnam capillo suspensam. Thaliam edunt.</i>			
339	<i>Alius MVSAE mitella singulari exultae, nisi ea Sapphonis est, cantillantis certe, ma- iuscula in gemma Imago.</i>	Sarda	Com. Mo- szynski	
340	<i>Alia fere MVSAE, speciandae eleganti capillorum cultu, Imago singularis. ante pe- ctus lyrae signum impres- sum gemmae videoas; su- pra quam lyram volat ci- cada. Illius sententiam signi optime, nostro qui- dem animo, peruidit olim Kircherus, in fronte ope- ris, quod Musurgiam in- scripsit, propositam. Lit- terae a tergo ΣΑΙ addi- tae nomen Sapphus possunt reddere videri. Sed vul- tus, et reliqua, non ad eam redeunt.</i>	Sarda		
341	<i>Alia iam Sappho certior, suo fili cultu ac vultu: sed pul- tra tamen. anulari minore in gemma. GnaeI opus.</i>	Sarda		
342	<i>Alia, vt videbatur quidem, opere non ita proba, mi- nutissima in gemma.</i>			

Num- erorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cu- iusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gem- marum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti am- plius declarata habetur.
343	<i>ORPHEVS, ut creditur quidem, sedens cum cithara. Ad pedes apparere ei ales Apollinis corvus videtur. Quare dubites, si non Apollo ipse citharoedus tradi hoc signo intellegendus sit, qui pecus Admeti passat. Tristior enim in hac gemma cum gestu vultus fateri fortasse conditionem seruitutis putetur.</i>	Sarda		
344	Alius eiusmodi, conuexa gemmulae superficie in clypei morem. <i>opere etiam meliore.</i>	Onyx	Co. Vicedomi ab Eckstaedt	
345	<i>GRATIAE tres nudae. exili nimis, qua nos quidem audiendi videmur, corporum habitu: opere non optimo.</i>			
346	<i>Aliae CHARITES in gemma maiore. Sive potius Charitum ritu inter se amplectentium positae sunt Iuno, Minerua, Venus. Hinc ara est ornata fertis ignique accenso: et inde arma Palladis, ut opinor, deposita apparent. Pomum Eridos Venus viffrix tenet: Pallas oleae ramum.</i>	Sarda	Rex Sicil.	
347	<i>Aliae CHARITES pulchellae nec totis illae membris nudatae. opus doctum.</i>	Amethystos		a Gravelle T. i, t. 47.
348	<i>Aliae nudae et item pulcrae, poma quaedam tenent.</i>			
349	<i>Aliae, ad pedes earum aquiminalia, tanquam lauantium, vasa sunt posita.</i>